
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: BS/01 - Amfiteatër
Data e provimit: 28/10/2024

Ora e provimit: 13:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000004 Greta (Skender) Jashari F

2 000009 Leutrim (Xhelal) Muji M

3 000012 Blenda (Xheladin) Omeri F

4 000013 Besarta (Imer) Berisha F

5 000016 Shkurte (Rabit) Hoti F

6 000021 Jetlirë (Latif) Kastrati F

7 000022 Aurela (Rafet) Haziri F

8 000026 Erlinda (Bajram) Hasani F

9 000028 Lejla (Fetah) Keqmezi F

10 000029 Sali (Ahmet) Maloku M

11 000031 Denis (Boban) Aliti M

12 000032 Fitim (Naser) Myrtaj M

13 000033 Albinë (Fadil) Kqiku F

14 000036 Lirim (Nefail) Ymeri M

15 000037 Linda (Rabit) Koprani F

16 000038 Marigonë (Mustaf) Musliu F

17 000040 Erlete (Ismail) Baliqi F

18 000041 Blendi (Kadrush) Limoni M

19 000042 Drin (Murat) Ramadani M
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